45 (empat puluh lima) hari kerja, sesuai dengan 
jenis permasalahan yang dilaporkan. Saat ini 99,3% 
permasalahan yang disampaikan melalui Halo BCA

telah diselesaikan sesuai dengan SLA. Jumlah 
nasabah menghubungi Halo BCA per tahun 2020 
sejumlah 14.244.827 (empat belas juta dua ratus 
empat puluh empat ribu delapan ratus dua puluh 
tujuh). 

Jenis Pengaduan

Penyampaian Informasi

Permintaan Layanan

Keluhan

Saran2020

61,70%

0,02%
12,61%

25,67%

2019

52,14%

0,01%
10,83%

37,02%

14.244.827

16.117.845

Jenis pengaduan nasabah dibagi dalam kriteria:
a.	 Sebanyak 25,67% berupa penyampaian

[...]

transaksi perbankan yang aman bagi masyarakat.

3.	 Kampanye terkait dengan promo-promo dari BCA.

4. 	 Daftar Siaran Pers 2020
Siaran pers yang dilakukan BCA merupakan bagian dari 
penerapan prinsip Tata Kelola Perusahaan yang Baik, 
khususnya prinsip transparansi. Selama tahun 2020 
terdapat 138 (seratus tiga puluh delapan) siaran pers 
yang dilakukan oleh BCA antara lain:

No. Bulan Tanggal Judul Siaran Pers

1 Januari 2 Januari 2020 Cabang BCA Jabodetabek yang Belum Beroperasi Normal

2 3 Januari 2020 Operasional BCA Jabodetabek Berangsur Normal

3 6 Januari 2020 Seluruh Cabang BCA Telah Beroperasi Normal